WH25WH25Brandschutzklappe
l indab | brandschutz
s = Überstand Klappenblatt
Art des Antriebs:
WH25VSB/DSB - Belimo motorisiert
WH25VSS/DSS - Siemens motorisiert
Ød1
nom

b
c
Bestellbeispiel
Dimensionen
Beschreibung
Runde Brandschutzklappe für Lüftungsleitungen,
welche feuerbeständige Wände oder Decken
durchdringen. Mit 25 mm dickem Klappenblatt
aus feuerfestem Material. Dichtheitsklasse C des
Gehäuses gemäss der Norm EN1751:2014 Abschnitt C.3.
Die Klappe verhindert die Ausbreitung von Feuer und Rauch
durch die Lüftungskanäle. Geprüft und klassifiziert nach EN
1366-2 und EN 13501-3 mit 500 Pa Unterdruck und
Gekennzeichnet nach EN 15650.
Product code
Typ WH Brandschutzklappe rund
Grösse 25 Klappenblatt 25 mm
Antrieb
Durchmesser XYZ Nominaler Durchmesser (mm)
VSS
DSS
VPS
DPS
VGS
DGS
VMB
VGB
DMB
DGB
TMB
TGB
Belimo motor BFN24T (24V)
Belimo motor BF24T (24V)
Belimo motor BFN230T (230V)
Belimo motor BF230T (230V)
Belimo motor BFN24T-ST (24V)
Belimo motor BF24T-ST (24V)
Siemens motor GRA 126 (24V)
Siemens motor GRA 326 (230V)
Siemens motor GNA 126 (24V)
Siemens motor GNA 326 (230V)
Siemens motor GGA 126 (24V)
Siemens motor GGA 326 (230V)
WH25 400 VGB
Klappentyp
Dimension
Antrieb
1Wir behalten uns das Recht vor, Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen.
2
WH25
l indab | brandschutz
Brandschutzklappe
Technische Daten
Feuerwiderstandsklasse gemäss EN 13501-3:2009
EI 120 S
(500 Pa)
EI 90 S
(500 Pa)
EI 60 S
(500 Pa)
EI 30 S
(500 Pa)
Ma
ssi